[bookmark: _GoBack]別記様式第３６号（規格Ａ４）（第４条関係）

医療法人登記終了届

年　　月　　日
　　　群馬県知事　あて

主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　名　　　　　　　　称
　理　　 　事 　　　長

医療法施行令第５条の12の規定により、医療法人の登記終了を下記のとおり届け出ます。

記

	登記事項
	□設立　　□目的及び事業　　□理事長の変更（重任含む。）
□資産総額の変更　　□清算人の就任（変更）　　□解散
□清算結了　　□合併（吸収・新設）　　□分割（吸収・新設）
□その他（　　　　　　　　　）

	登記年月日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

添付書類
１　登記事項証明書（正本には、原本を添付すること。）
２　登記事項が理事長の変更（重任を含む。）の場合は、以下の書類
(1)  理事長が定款又は寄附行為に定められた手続を経て選出されたことを証する書類（写しの場合は、理事長による原本証明を行うこと。）
・理事の互選書、理事会の議事録等
(2) 履歴書（重任の場合は、添付不要）
３　登記事項が清算人の就任（変更）の場合は、清算人の就任承諾書及び履歴書

注　１）該当の登記事項の□を■で示すこと。
　　２）この申請書には、副本１部を添えること。
　　３）医療法人が既に解散している場合は、理事長欄は、清算人を記入すること。